CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO DO CONGRESSO NACIONAL

Nº 58, DE 2018

Destaque para votação em separado de dispositivo do VET 31/2018

AUTORIA: Líder do PR José Rocha (PR/BA)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 58 de 2018.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/0

CONGRESSO NACIONAL

Liderança do PR na Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO DE DESTAQUE 1(1 9 $
1
~ o2C)A ~ ~ Q\

Senhor Presidente do Congresso N acionai,

Requeiro a V.Exa, nos termos do artigo 132-A da Resolução n° 1, de 2006-

CN, alterada pela Resolução n° 3, de 2015-CN, DESTAQUE PARA

VOTAÇÃO EM SEPARADO da alínea "f' do inciso 111 do §1° do artigo

17, constante do VETO no 31 de 2018, item 31.18.004 da cédula eletrônica,

que dispõe sobre as diretrizes para a elaboração e execução da Lei

Orçamentária de 2019 e dá outras providências.

IIJ
José Rocha

Líder: do PR na Câmara dos Deputados

00058/2018
RQN

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 58 de 2018.